
PAYSKI automatická pokladna
nejen pro lyžařská střediska

Automatické pokladny

ELVIS, Brněnská 42, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 622 987, 602 526 130, e-mail: elvis@elvi.cz, www.elvi.cz 

Rodinné domy Zábavní centraSki centra Finanční instituce Obchodní domy Parkoviště Státní sektor

Automatická pokladna PAYSKI byla vyvinuta zejména pro lyžařská střediska. PAYSKI 
není pouze platební terminál, kde se dá platit jak hotovostně (bankovkami, mincemi), 
ale také bezhotovostně platební kartou. Pokladna také tiskne doklady o zaplacení, 
vrací přeplatky (mincemi), ale především nabízí kompletní správu Skipasů 
(bezkontaktní karty).

PAYSKI slouží také jako vydavač Skipasů tzn., že lyžař, který si chce zalyžovat na sjezdovce, přistoupí k 
automatické pokladně PAYSKI navolí požadavek ohledně výši kreditu na Skipasu a uhradí poplatek. Následně 
mu pokladna vydá Skipas, který může využít pro danou sjezdovku. Lyžař také musí uhradit zálohu za Skipas. 
Po vyčerpání kreditu, lyžař může Skipas na automatické pokladně dobít, anebo jej vrátit. Po vrácení mu 
pokladna vydá zálohu (PAYSKI akceptuje pouze Skipasy daného areálu – dle nastavení). Pro jednorázové 
použití sjezdovky, pokladna vytiskne jednorázový Skipas (papírový Skipas s čárovým kódem), který lze použít 
pro průchod turniketem.

Technické parametry

Provedení  Ocelový plech o síle 2 mm

Povrchová úprava  Oranžová, šedá (jiná barva na objednávku), zinkováno, komaxit 

Akceptor bankovek Kč i Euro (Euro na objednávku)   

Mincovní automat Kč i Euro (Euro na objednávku)

Platba   Mince, bankovky, platební karty

Vracení přeplatku Mincemi, bankovkami - na objednávku

Tisk   Termopapír

Rychlost tisku  Cca 2s lístek   

Displej   Gra�cký podsvícený

Komunikace  TCP/IP, RS485

Napájení  230 V st nebo solární 12 V

Pracovní teploty             -25 ºC až +60 ºC, IP44

Rozměry  2052 x 705 x 609 mm (V x Š x D)

Verze 1.1


